

OG Elektra Võrus keskuses Kagumarmel poe Grossi Toiad. Rakveres 24 agasi lambipirnide sega alustanud üru ettevõtja Olegeni lõunapoolseim Tartu turu juures. Poidukaubad, mis us oma mitmesuasteetide poolest, gukeskuses ukseid te plaanide kohavembril.

võtab senised Kaseti ruumid esialgu aga edaspidi pole ud, et ta ostab kogu ära. **Võrumaa** andmeil on toiduda 1500 ruutmeetga saab Võru poest nnest suuremast oidupoest.

## ja millest traktoreid

ees Peeter Böckler abilistega kokku Eesti inimeste traktoritest, moodest, muldajatest, st, spordivahendidudukitest. Kokku vähemalt 400 ning pandi kokku üle tagasi.

n isehitatud töövastu tundnud hundatel, kui tegutInseneride Nõu-nehena. Ka toonapildid on tänaseni osad raamatuski d. Näiteks ehitas ees Ernst Loot stal traktori mille

**Raivo Sihver**  
raivo@polvakoit.ee

**Reedel, 25. septembril andsid AS-i Generaator esindaja Voldemar Enno ning Taevaskojas jõelaevaga Lonny huvireise korraldav Kalmer Tint maavanem Ulla Preedenile üle suve jooksul kogutud 3833 allkirja.**

Saesaare paisjärve alles jätmist pooldas 3798 inimest, 26 oli vastu ning üheksa jäid erapooletuks.

Alla kirjutanutest 783 olid Põlvamaalt, 859 Tartust ja Tartumaalt ning 578 Tallinnast. Esindatud on peaaegu kõik kontinendid ning 28 riiki. Soomest anti 66, Saksamaalt 11, Rootsist kümme, Venemaalt kuus, Indiast viis, USA-st neli ning Austraaliast, Hiinast ja Filipiinidelt igast ühest üks allkiri.

Enamik allkirju koguti jõelaeval Lonny, kuid Voldemar Enno kogus neid ka kauplustes. Allkirja andmine oli vabatahtlik ning need, kes probleemist midagi ei teadnud, oma seisukohta ei avaldanud. Kalmer Tint lisas, et ankeet polnud ühepoolne ning kedagi ei mõjutatud, sest sai ka vastu hääletada.

Tulemused on kokku võetud 136 lehel ning need on saadetud Saesaares uuringuid teostavale OÜ-le Hendrikson&Ko.

Tegelikult tahtsid Voldemar Enno ja Kalmer Tint



Aare Lepaste foto

**AS-i Generaator esindaja Voldemar Enno andis suve jooksul kogutud allkirjad üle maavanem Ulla Preedenile.**

anda kogutud allkirjad üle otse keskkonnaminister Marko Pomerantsile. Kuna minister Põlvasse ei tulnud, siis lubas maavanem Ulla Preeden kogutud allkirjad ise üle anda. Ta oli sel teemal ministri nõunikuga juba rääkinud.

Voldemar Enno rõhutas, et loodusjärske muudatusi

### Koledat pilti võis näha juba läinud nädalal

Kalmer Tint märkis, et koledat pilti võis näha juba läinud nädalal, sest Kiidjärve vesiveski paisul tehtavate tööde tõttu alandati Saesaare paisu veetaset 1,5 meetri võrra. Nähtavale tulid mudaväljad, kändud ning mahalangenud puud. Samuti sai surma tohutul hulgal jõekarpe.

hästi ei taha. Ka järve allalaskmisel ning kunagise jõesängi taastamisel on

tegemist muudatustega.

Maavanem Ulla Preeden oli sellega päri. Ta rääkis,

**Keskkond**

et viibis üle-eelmisel nädalal Tartus doktoritöö kaitsmisel ning rääkis sel teemal oma endiste kolleegide, geoloogidega. Ka nemad olid Taevaskojas toimuva pärast mures.